2
2

	от
	29.10.2019

	№
	273

О проекте федерального закона
№ 762387-7 «О внесении изменений

в статью 6 Федерального закона

«Об образовании в Российской Федерации»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 762387-7 «О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», внесенный депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Митиной Е.А., Бондарь О.А., Тутовой Л.Н. и другими, членом Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Рукавишниковой И.В.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по образованию и науке.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

         А.Д. Константинов